

    
        
            
                [image: ]
            

            
                

    remote support

+371 67 331 878



                
                    [image: ]
                

            

        

        
            	Risinājumi	Serveru infrastruktūra
	Rezerves kopēšana un arhivācija
	Tīkla infrastruktūra
	IT drošības risinājumi



	Pakalpojumi	Drošības vadības centrs (SOC)
	Ievainojamību diagnostika
	DDoS testi
	Ielaušanās testi
	Infrastruktūras apkalpošanas ārpakalpojums
	Wi-Fi tīkla analīze



	Partneri
	Serviss	HPE autorizēts servisa centrs
	Fujitsu autorizēts servisa centrs



	Semināri
	Kursi	OptiCom apmācību centra kursi
	Ražotāju autorizētās apmācības



	NIS2



        


        
            	Par mums
	Vakances
	Kontakti



        


        
            

    remote support

+371 67 331 878



        


        
            
				
					Adrese


					Rūpniecības iela 5 – 2, Rīga, LV-1010, Latvija

				

				
					Birojs


					+371 67 331 878				
				

				
					Tehniskais atbalsts


					+371 67 324 438
				

				
            

            

      



        

    



    

                            
                
                    
                        
                            

                                
    Kontakti
    Atbalsta portāls
    Tehniskais dienests

                            

                            
                                             

        EN        
                 
            LV        
    
                            

                        

                    

                

            

        
        
                    
                                    
                        
                            
                                
                                    

                                                                                [image: OptiCom]
										[image: OptiCom]
                                    
                                

                                
                                                                            

    
        
                                
    




                                                                    

                            

                            
                                
                                    
                                        	Risinājumi	Serveru infrastruktūra
	Rezerves kopēšana un arhivācija
	Tīkla infrastruktūra
	IT drošības risinājumi



	Pakalpojumi	Drošības vadības centrs (SOC)
	Ievainojamību diagnostika
	DDoS testi
	Ielaušanās testi
	Infrastruktūras apkalpošanas ārpakalpojums
	Wi-Fi tīkla analīze



	Partneri
	Serviss	HPE autorizēts servisa centrs
	Fujitsu autorizēts servisa centrs



	Semināri
	Kursi	OptiCom apmācību centra kursi
	Ražotāju autorizētās apmācības



	NIS2



                                    
                                

                                
                                    

    remote support

+371 67 331 878



                                    [image: ]

                                

                            

                        

                    

                
            

            

    
                    
                

    




IT risinājumi Jūsu biznesam





Uzņēmums 
ir dibināts 1994. gadā

Informācijas tehnoloģiju
profesionāļu komanda

















IT risinājumi Jūsu biznesam





Uzņēmums
ir dibināts 1994. gadā

Informācijas tehnoloģiju
profesionāļu komanda














            

        
                
            
    
        
                            
                    
                        
                            [image: ]
                            
                        

                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                Risinājumi 
                            

                        

                    

                

                            
                    
                        
                            [image: ]
                            
                        

                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                Pakalpojumi 
                            

                        

                    

                

                            
                    
                        
                            [image: ]
                            
                        

                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                Serviss
                            

                        

                    

                

                            
                    
                        
                            [image: ]
                            
                        

                        
                            
                                [image: ]
                            

                            
                                Semināri
                            

                        

                    

                

                    

    




        

        
                
            
        
                

    [image: ] [image: ]




OptiCom viens no vadošajiem IT integratoriem un risinājumu izplatītājiem Latvijā










250+

sertifikāti par nokārtotiem eksāmeniem







15+

augsti kvalificēti inženieri ar daudzgadu pieredzi







60+

Ethical Hacker sertificēta eksperta veikti ielaušanās testi

















    




        
                


    
        
                Aktualitātes
        

        
                                            
                        
                            
                                                                                                [image: ]
                                                                
                            

                            
                                
                                                                            Tehnoloģiju rīts25/04/2024

                                                                                                                [image: vendor logo]
                                                                    

                                
                                    DROŠĪBAS VADĪBAS CENTRS
                                

                            
                        

                

                                            
                        
                            
                                                                                                [image: ]
                                                                
                            

                            
                                
                                                                            Biznesa brokastis18/04/2024

                                                                                                                [image: vendor logo]
                                                                    

                                
                                    KIBERNOTURĪBA - DATU DROŠĪBAS IZAICINĀJUMI
                                

                            
                        

                

                                            
                        
                            
                                                                                                [image: ]
                                                                
                            

                            
                                
                                                                            Tehniskā laboratorijaReģistrācija slēgta

                                                                                                                [image: vendor logo]
                                                                    

                                
                                    KIBERDROŠĪBAS SACENSĪBAS
                                

                            
                        

                

                                            
                        
                            
                                                                                                [image: ]
                                                                
                            

                            
                                
                                                                            SeminārsReģistrācija slēgta

                                                                                                                [image: vendor logo]
                                                                    

                                
                                    MĀKOŅRISINĀJUMU EVOLŪCIJA
                                

                            
                        

                

                                            
                        
                            
                                                                                                [image: ]
                                                                
                            

                            
                                
                                                                            Tehniskā laboratorijaReģistrācija slēgta

                                                                                                                [image: vendor logo]
                                                                    

                                
                                    TECHNICAL WORKSHOP
                                

                            
                        

                

                                            
                        
                            
                                                                                                [image: ]
                                                                
                            

                            
                                
                                                                            OptiCom iesaka

                                                                                                                [image: vendor logo]
                                                                    

                                
                                    Smart-UPS Ultra
                                

                            
                        

                

                    

    

    




        

        
        
        
            
                
                    
                        
                    

                

            

            
            


            
            
    
        
            Jaunumi
        

                    
                
                    
                        
                            
            [image: ]        
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    CAPTURE THE FLAG!                                    26/03/2024
                                

                                                                    
Trend Micro atkal ir Rīgā! Un šoreiz dod iespēju IT drošības entuziastiem un profesionāļiem demonstrēt savas prasmes, risinot izaicinošus drošības uzdevumus, sacenšoties savā starpā.

Neatkarīgi no tā, vai esat pieredzējis drošības eksperts vai tikai sāciet savu ceļu šajā jomā, Trend Micro CTF piedāvā aizraujošu pieredzi un iespēju mācīties no labākajiem nozares profesionāļiem.

Uzziniet vairāk un reģistrēties: https://www.opticom.lv/lv/kiberdrosibas-sacensibas

                                
                            

                        

                    

                

            

                    
                
                    
                        
                            
            [image: ]        
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    Esi BACKUP trendā!                                    07/02/2024
                                

                                                                    
2024 Veeam Data Protection Trends Report ir ikgadējs pārskats, kurā apkopotas līdz 13 300 organizāciju datu aizsardzības stratēģijas. Pārskats ir balstīts uz aptaujas, kurā piedalījās 1200 uzņēmumi un IT vadītāji no dažādām nozarēm un reģioniem, kuri dalījās ar saviem izaicinājumiem, plāniem un prioritātēm datu aizsardzības jomā 2024. gadā un turpmāk. Pārskatā ir atklāts, ka kiberuzbrukumi ir galvenais uzņēmējdarbības pārtraukumu cēlonis un, ka organizācijas palielina savus izdevumus datu aizsardzībai, lai panāktu kibernoturību. Tomēr pārskats arī parāda, ka daudzas organizācijas joprojām cīnās ar savu datu aizsardzības risinājumu uzticamību, atkopšanas laiku un modernizāciju.

Vairāk informācijas:
https://go.veeam.com/wp-data-protection-trends-2024?ad=homepage-feature-banner

                                
                            

                        

                    

                

            

                    
                
                    
                        
                            
            [image: ]        
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    Vai jūsu WiFi atbilst uzņēmuma uzdevumiem?                                    11/01/2024
                                

                                                                    
Bezvadu tīkla analīze ir viens no noderīgākajiem IT pakalpojumiem, kas var palīdzēt diagnosticēt Wi-Fi savienojuma problēmas lielās telpās vai ēkās – noliktavās, lielveikalos, ražotnēs, viesnīcās vai universitātes auditorijās.

Wi-Fi tīkla analīze ļauj ātri un efektīvi iegūt priekšstatu par Jūsu bezvadu tīkla stāvokli.

Aicinām uzzināt vairāk par OptiCom pakalpojumu, kas ļauj Jums izveidot uzlabošanas plānu tīkla optimizācijai un problēmu novēršanai: https://www.opticom.lv/lv/pakalpojumi/wi-fi-tikla-analize

                                
                            

                        

                    

                

            

            



            
            
        


        
        
            


        
        
            
                
                    
                        
                        
                            
                            
                        
                    
                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                

    
[image: logo]





Adrese

Rūpniecības iela 5 – 2, 
Rīga, LV-1010, Latvija




Birojs

+371 67 331 878 [email protected]





                                                

      



                                            

                                            
                                                

    Visas tiesības aizsargātas
OptiCom ©





                                                
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                                	Risinājumi	Serveru infrastruktūra
	Rezerves kopēšana un arhivācija
	Tīkla infrastruktūra
	IT drošības risinājumi



	Pakalpojumi	Drošības vadības centrs (SOC)
	Ievainojamību diagnostika
	DDoS testi
	Ielaušanās testi
	Infrastruktūras apkalpošanas ārpakalpojums
	Wi-Fi tīkla analīze



	Partneri
	Serviss	HPE autorizēts servisa centrs
	Fujitsu autorizēts servisa centrs



	Semināri
	Kursi	OptiCom apmācību centra kursi
	Ražotāju autorizētās apmācības



	NIS2



                                            

                                            
                                                	Par mums
	Vakances
	Kontakti



                                            

                                            
                                                

    [image: lds logo]

Organised by OptiCom

Privātuma politika



                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                

    [image: lds logo]

Organised by OptiCom

Privātuma politika



                                
                            

                            
                                

    Visas tiesības aizsargātas
OptiCom ©





                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        

    
Tehniskais atbalsts

+371 67 324 438 [email protected]

Remote support help.opticom.lv



                                        
                                    

                                    
                                        

                                        

    [image: ][image: ]



                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Privatuma politika

                                    

    Visas tiesības aizsargātas
OptiCom ©





                                

                                [image: ]Organised by OptiCom


                            

                        

                        
                            
                                

                                

    [image: ][image: ]



                            

                        

                    


                

            


            
            
                
                    
                        
                            Paldies par reģistrāciju!

                            
                        

                        
                            Mēs sazināsimies ar Jums 3 darba dienu laikā.
                        

                        
                            Jautājumu gadījumā lūdzu rakstiet:

                            [email protected]
                        

                    

                

            

        
    
    
    
    

           Mēs izmantojam sīkdatnes, lai atbalstītu jūsu pieredzi mūsu mājas lapā. Turpinot izmantot mūsu vietni, jūs piekrītat izmantot mūsu sīkdatnes.    
                     Turpināt                   Decline               
                       Uzzināt vairāk                      
      
     
   
 
       
